
ADEMPIMENTI

La presente determinazione verrà affissa all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a 
decorrere dal    24/03/2011 

Contestualmente all'affissione sarà trasmessa per l'esecuzione ai seguenti uffici:

RAGIONERIA ECONOMATO

LL.PP.

Dalla residenza Municipale, lì   18/03/2011   

L'Istruttore Amministrativo
Cinzia Vincenzetti

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Istruttore Amministrativo,  su attestazione del messo comunale,
CERTIFICA

che copia della presente determinazione dirigenziale è stata affissa all'Albo Pretorio per 15 
giorni consecutivi dal  24/03/2011    al   08/04/2011  

Dalla  Residenza Municipale, lì     

L'istruttore Amministrativo
Sandrino Galli

Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    176    DEL     16/03/2011 

ALIENAZIONE  AUTOMEZZI  IN  DOTAZIONE  AI  SERVIZI  GENERALI 
DELL'ENTE  IN ESECUZIONE DELIBERAZIONE COMMISSARIALE NR. 25 /
2010. 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 01 

SERVIZIO
   RESPONSABILE AMMINISTRATIVO SEGRETERIA DEL COMMISSARIO 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Claudia Rufer 

PRATICA N.   235  



 

I L   D I R I G E N T E

Richiamata  la  deliberazione  n.  27  del  22.12.2010,   dichiarata  immediatamente 
eseguibile, con la quale il Commissario Prefettizio ha approvato il Bilancio di Previsione per 
l'esercizio finanziario 2011, il Bilancio Pluriennale per il triennio 2011-2013 e la Relazione 
Previsionale e Programmatica;

Richiamata  la  deliberazione  n.  4  del  20/1/2011,  dichiarata  immediatamente 
eseguibile, con la quale il Commissario Prefettizio ha provveduto, in via provvisoria e fino 
alla  data  di  approvazione  del  Piano  Esecutivo  di  Gestione  2011,  all'assegnazione  delle 
risorse ai diversi settori dell'Ente;

Richiamata  la  delibera  commissariale  nr.  25  del  22.12.2010  con  la  quale  è  stato 
approvato il piano triennale 2011  - 2013 di razionalizzazione spese di funzionamento ex 
art. 1 comma 594 e seguenti della legge finanziaria 2008,  che prevede, tra l'altro la vendita 
dei seguenti due automezzi:

1. Mercedes C220 targata BF432TX  Telaio WDB2021931F915686
2. Mercedes C220 targata BF798TX  Telaio WDB2021931F934165

Considerato, che già con determinazione nr. 586 del 2/11/2009 era stato approvato 
l'avviso di gara per l'alienazione dei predetti due autoveicoli e che l'asta pubblica è andata 
deserta;

Considerato che in data 25/02/2011, il Dirigente 1°  Settore in esecuzione di quanto 
previsto  nella  predetta  deliberazione  commissariale  25/2010,   e  a  seguito  dell'esito  del 
precedente  bando  di  gara  per  l'asta  pubblica  degli  automezzi  sopra  individuati,   ha 
consegnato in “conto vendita” alla ditta Garage Internazionale 2 con sede legale in Via 
Roma 67, a San Giovanni in Marignano come risulta da lettera prot 5450 del 25.02.2011;

Considerato  che  a  seguito  della  pubblicizzazione  degli  automezzi,  da  parte  del 
concessionario predetto,  sono state formulate le seguenti due offerte per l'acquisto degli 
autoveicoli:

Autovettura Acquirente Offerta Economica
Telaio 
WDB2021931F915686

DODAJ ALTIN Residente a 
Tavullia

€ 3.000,00

Telaio 
WDB2021931F934165

SANTUCCI  DINO 
residente a Sansepolcro

€ 3.500,00

Ritenuto di accettare le predette offerte economiche che risultano vantaggiose per 
l'ente in considerazione sia delle condizioni generali delle autovetture che richiederebbero 
interventi  di  manutenzione straordinaria,   sia del  loro valore di mercato e di  procedere 
quindi con l'alienazione  in esecuzione della delibera commissariale nr. 25/2010;

Visto:

- il D.lgs. n. 267/2000;
- il D.lgs. n. 165/2001;
- lo Statuto Comunale;

Pratica  235  Determinazione Dirigenziale  n.  176 del  16/03/2011 pag. 2 di 4



- il Regolamento sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;

D E T E R M I N A

1) di alienare, per le motivazioni in premessa indicate che si danno per interamente 
richiamate e trasfuse,  in esecuzione della  delibera commissariale 25/2010 gli  autoveicoli 
sotto indicati agli acquirenti di cui al seguente prospetto:

Autovettura Acquirente Offerta Economica
Telaio 
WDB2021931F915686

DODAJ ALTIN Residente a 
Tavullia

€ 3.000,00

Telaio 
WDB2021931F934165

SANTUCCI  DINO 
residente a Sansepolcro

€ 3.500,00

2) – di accertare l'entrata complessiva di € 6.500,00 sul Capitolo 820 del Bilancio di 
previsione corrente esercizio – Cod. Siope 4111;

3)  –  di  dare  atto  che  per  l'effettuazione  dell'operazione  oggetto  della  presente 
determinazione non scaturirà alcun costo a carico dell'Amministrazione Comunale;

4)   di  individuare  nella  persona  del  Dirigente  Settore  1°  il  responsabile  del 
procedimento per gli atti di adempimento della  presente determinazione;

5)  di inviare copia del presente atto, per gli adempimenti di  rispettiva competenza, 
agli uffici: Ragioneria, Segreteria, Economato, LL.PP. (per la sospensione del Contratto di 
Assicurazione R.C. Auto);

  

Il Dirigente Responsabile
  Claudia Rufer 

Pratica  235  Determinazione Dirigenziale  n.  176 del  16/03/2011 pag. 3 di 4



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE
ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
ai sensi del'art.151 c.4  T.U.EE.LL. D.Lgs.vo 267/2000

Si esprime parere Favorevole  
    

La spesa sarà imputata sui seguenti impegni
Capitolo Impegno Anno Importo

L'entrata sarà imputata sui seguenti accertamenti

Capitolo Accertamento Anno Importo

820000 181 2011 6.500,00

Cattolica,    16/03/2011 

Il Responsabile dei Servizi Finanziari
  Claudia Rufer  

Pratica  235  Determinazione Dirigenziale  n.  176 del  16/03/2011 pag. 4 di 4


